
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

1

2

3

4

5

6

7

8

221820042001

221820042002

221820042003

221820042004

221820042005

221820042006

221820042007

221820042008

اديان علي طالب خصاف

امينه داود سليمان الياس

ايات حيدر جبار محمد

ايات محمد ريسان جهاد

ايه احسان مجيد شريف

ايه صلاح  شرهان خلف

براء فراس جبار عبدالحسين

بنين عدنان محمد حفيف

98

59

89

67

100

85

77

82

97

42

79

50

99

90

54

74

87

39

63

34

98

74

39

58

99

35

69

53

100

76

50

61

96

52

92

50

100

90

72

69

98

46

65

39

100

78

59

71

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

575

0

457

0

597

493

0

415

95.83

0

76.17

0

99.5

82.17

0

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

99

56

97

80

100

80

82

78

97

41

80

49

98

94

57

78

74

38

70

28

98

68

28

54

100

30

73

65

100

71

39

63

92

44

96

50

100

90

74

80

97

42

64

37

100

72

62

75

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

559

0

480

0

596

475

0

428

93.17

0

80

0

99.33

79.17

0

71.33

5

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

61

81

54

99

89

71

85

96

43

78

50

99

85

50

70

99

40

55

40

98

80

50

61

98

40

65

40

99

80

51

58

99

60

88

50

100

90

70

58

99

50

66

40

99

83

55

67

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

0

433

0

594

507

347

399

98

0

72.17

0

99

84.5

57.83

66.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

9

10

11

12

13

14

15

16

221820042009

221820042010

221820042011

221820042012

221820042013

221820042014

221820042015

221820042016

تبارك محمد حنون شلاكه 

حوراء امين شريف عليخ

حوراء عمران رزاق مطر

حوراء محمدعلي ذياب شريف

رند رحيم محمد علي شريف

رنده علي وهاب محمد

رونق ناجي كامل صكبان

ريتاج شاكر كاظم حيدر

77

77

86

88

52

90

82

83

67

85

88

94

62

87

69

83

52

59

63

87

68

66

52

60

58

65

79

93

55

70

70

71

71

78

86

95

71

88

76

91

67

68

72

86

55

80

55

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

432

474

543

363

481

404

467

65.33

72

79

90.5

60.5

80.17

67.33

77.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

92

95

100

53

95

91

81

77

91

97

100

67

93

68

88

52

56

61

81

60

65

47

44

63

70

82

100

58

72

84

83

74

82

92

96

73

92

86

94

81

76

77

87

56

91

54

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

429

467

504

564

367

508

0

0

71.5

77.83

84

94

61.17

84.67

0

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

62

77

76

50

85

72

84

56

78

78

87

57

81

69

77

51

61

64

93

75

67

57

75

53

59

76

85

51

68

55

59

68

74

80

93

68

84

66

87

53

59

67

84

53

69

56

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

393

442

518

354

454

375

462

58.67

65.5

73.67

86.33

59

75.67

62.5

77



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

17

18

19

20

21

22

23

24

221820042017

221820042018

221820042019

221820042020

221820042021

221820042022

221820042023

221820042024

زهراء انمار مقبل صبار

زهراء سلمان جبار مريف

زهراء علي محسن خلف

زهراء فراس عبدالله عبيد

زهراء محمد عبدالرضا سماري

زهراء ناظم جابر ضمد

زينب جليل خليل عبدعلي

زينب جمال كامل حميد

98

74

88

68

94

100

81

100

93

67

78

66

83

99

81

97

87

50

65

51

73

96

60

96

90

58

82

53

77

99

76

98

96

83

91

78

96

97

84

100

90

73

69

74

74

84

73

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

405

473

390

497

575

455

584

92.33

67.5

78.83

65

82.83

95.83

75.83

97.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

73

86

68

95

100

86

100

93

65

83

68

83

98

86

100

76

40

59

48

58

96

48

92

93

57

90

49

78

98

68

96

96

92

100

78

100

100

84

100

87

84

63

91

68

78

77

86

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

545

0

481

0

482

570

0

574

90.83

0

80.17

0

80.33

95

0

95.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

74

89

67

92

100

75

100

93

68

73

63

83

100

75

94

97

50

71

53

87

96

72

100

86

59

74

56

75

100

84

99

95

73

82

77

92

94

83

100

93

61

74

56

79

89

68

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

559

385

463

372

508

579

457

593

93.17

64.17

77.17

62

84.67

96.5

76.17

98.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

25

26

27

28

29

30

31

32

221820042025

221820042026

221820042027

221820042028

221820042029

221820042030

221820042031

221820042032

زينب حيدر علي شناوه

زينب حيدر عيدان كاظم

زينب عبدالامير  محيسن حسين

زينب كريم سبتي محمد

زينب محمد محسن علاوي 

زينب الحوراء قاسم ياسين شياع

ساره سلام  مكطوف علي

ساره صدام حسين عبد

96

98

72

73

79

81

72

87

94

93

73

63

86

77

60

85

78

90

51

50

57

43

50

80

93

80

66

59

65

53

50

81

99

97

82

72

80

85

69

94

85

92

67

57

72

67

79

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

545

550

411

374

439

0

380

507

90.83

91.67

68.5

62.33

73.17

0

63.33

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

97

97

77

89

87

87

65

91

97

95

76

68

90

87

54

87

66

82

50

40

57

34

38

70

98

68

68

67

69

46

45

78

100

96

88

78

78

88

66

96

73

94

78

64

77

76

76

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

531

532

437

0

458

0

0

501

88.5

88.67

72.83

0

76.33

0

0

83.5

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

98

66

57

71

75

78

83

91

90

70

57

82

67

65

82

90

97

51

50

57

51

57

90

87

91

64

51

60

59

52

83

97

97

76

65

81

81

72

91

97

90

55

50

67

58

81

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

563

382

330

418

391

405

509

92.83

93.83

63.67

55

69.67

65.17

67.5

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

33

34

35

36

37

38

39

40

221820042033

221820042034

221820042035

221820042036

221820042037

221820042038

221820042039

221820042040

شهد باقر خضير باقر

شهد علي فيصل غازي

فاطمه احمد بدر عليوي

فاطمه احمد عبدالواحد كريدي

فاطمه رعد عبدالعالي علي

فاطمه زيد علي حسين

مروه باسم حسن حريز

مها عبدالرزاق لفته شهد

81

74

72

83

94

96

77

98

80

71

64

71

88

84

66

93

50

50

50

55

90

87

50

94

55

58

57

63

93

70

68

91

71

83

81

76

94

87

77

96

53

66

63

81

86

87

60

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

402

387

429

545

511

398

563

65

67

64.5

71.5

90.83

85.17

66.33

93.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

93

76

77

91

98

95

89

99

89

73

71

73

88

76

76

95

38

39

46

52

88

84

46

89

51

54

55

71

90

57

72

84

72

88

88

78

96

100

82

96

53

71

71

95

90

96

63

93

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

460

550

508

0

556

0

0

0

76.67

91.67

84.67

0

92.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

66

75

90

97

64

97

70

68

56

68

87

91

56

91

59

50

50

57

92

89

44

99

59

61

59

54

95

82

64

98

69

77

74

73

92

73

72

95

53

61

55

67

81

77

56

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

378

388

360

394

537

509

0

568

63

64.67

60

65.67

89.5

84.83

0

94.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

41

42

43

44

45

46

221820042041

221820042042

221820042043

221820042044

221820042045

221820042046

نجوان ثمين فيصل حسين

نور محمد ناصر حسين

نور الزهراء عبدالله عذاب معيبد

نورالزهراء حيدر حسن عبدالله

هاجر احمد كركان رواش

هدى علاء  وليد رزوقي

85

89

100

79

98

77

88

69

98

67

88

61

62

50

96

50

83

50

81

63

100

62

74

69

93

66

98

84

97

64

83

59

99

67

89

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

396

591

409

529

379

82

66

98.5

68.17

88.17

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

81

99

88

98

91

91

63

99

70

90

59

48

40

92

40

76

40

80

45

100

69

80

76

95

74

96

98

100

66

86

55

98

79

87

63

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

584

0

531

0

0

0

97.33

0

88.5

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

96

100

69

97

63

84

74

97

63

86

63

76

57

100

51

90

50

82

81

100

55

68

62

91

57

100

69

94

62

80

63

100

55

90

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

428

597

362

525

352

82.5

71.33

99.5

60.33

87.5

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 7

 آمنه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصريةالمركز

46

المشاركون

42

الناجحون

3

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية46

4646433

 58.70%
النهائي
الامتحان 
السعي

464627172
 93.48% 0


