

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة آمنه للبنات

0042

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	نس
يح	ناج	98	588	99	99	98	99	96	97	السعي		221820042001	1
يح	اناج	93.17	559	97	92	100	74	97	99	الامتحان النهائي	طالب خصاف	ادیان علی	
يح -	اناج	95.83	575	98	96	99	87	97	98	الدرجة النهائية			
ل	مکم	0	0	50	60	40	40	43	61	السعي		221820042002	2
Ļ	راس	0	0	42	44	30	38	41	56	الامتحان النهائي	. سليمان الياس	امینه داو	
ب	راس	0	0	46	52	35	39	42	59	الدرجة النهائية			
يح	اناج	72.17	433	66	88	65	55	78	81	السعي		221820042003	3
يح	ناج	80	480	64	96	73	70	80	97	الامتحان النهائي	ر جبار محمد	ایات حیدر	
يح	ٔ ناج	76.17	457	65	92	69	63	79	89	الدرجة النهائية			
ل	مکم	0	0	40	50	40	40	50	54	السعي		221820042004	4
Ļ	راس	0	0	37	50	65	28	49	80	الامتحان النهائي	د ریسان جهاد	ایات محم	
ل	مکم	0	0	39	50	53	34	50	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
يح	ناج	99	594	99	100	99	98	99	99	السعي		221820042005	5
يح	اناج	99.33	596	100	100	100	98	98	100	الامتحان النهائي	، مجید شریف	ایه احسار	
يح	ناج	99.5	597	100	100	100	98	99	100	الدرجة النهائية			
يح	ناج	84.5	507	83	90	80	80	85	89	السعي		221820042006	6
		79.17	475	72	90	71	68	94	80	الامتحان النهائي	شرهان خلف	ایه صلاح	
يح	اناج	82.17	493	78	90	76	74	90	85	الدرجة النهائية			
يح	ناج	57.83	347	55	70	51	50	50	71	السعي		221820042007	7
ل	مکم	0	0	62	74	39	28	57	82	الامتحان النهائي	جبار عبدالحسين	براء فراس	
ل قرار	مکم	0	0	59	72	<u>50</u>	39	54	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
يح	ناج	66.5	399	67	58	58	61	70	85	السعي		221820042008	8
1 -		71.33	428	75	80	63	54	78	78	الامتحان النهائي	ن محمد حفیف	بنین عدنار	
يح	اناج	69.17	415	71	69	61	58	74	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.67	352	53	68	53	51	56	71	السعي		221820042009	9
	ناجح	71.5	429	81	74	63	52	77	82	الامتحان النهائي	. حنون شلاكه	تبارك محمد	
	ناجح	65.33	392	67	71	58	52	67	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	59	74	59	61	78	62	السعي		221820042010	10
	ناجح	77.83	467	76	82	70	56	91	92	الامتحان النهائي	ن شریف علیخ	حوراء امی	
	ناجح	72	432	68	78	65	59	85	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	67	80	76	64	78	77	السعي		221820042011	11
	ناجح	84	504	77	92	82	61	97	95	الامتحان النهائي	ان رزاق مطر	حوراء عمر	
	ناجح	79	474	72	86	79	63	88	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	84	93	85	93	87	76	السعي		221820042012	12
	ناجح	94	564	87	96	100	81	100	100	الامتحان النهائي	علي ذياب شريف	حوراء محمد	
	ناجح	90.5	543	86	95	93	87	94	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	53	68	51	75	57	50	السعي		221820042013	13
	ناجح	61.17	367	56	73	58	60	67	53	الامتحان النهائي	حمد علي شريف	رند رحيم م	
	ناجح	60.5	363	55	71	55	68	62	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.67	454	69	84	68	67	81	85	السعي		221820042014	14
	ناجح	84.67	508	91	92	72	65	93	95	الامتحان النهائي	، و هاب محمد	رنده علي	
	ناجح	80.17	481	80	88	70	66	87	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	56	66	55	57	69	72	السعي		221820042015	15
	مكمل	0	0	54	86	84	47	68	91	الامتحان النهائي	، کامل صکبان	رونق ناجج	
	ناجح	67.33	404	55	76	70	52	69	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	80	87	59	75	77	84	السعي		221820042016	16
	مكمل	0	0	77	94	83	44	88	81	الامتحان النهائي	ار کاظم حیدر	<u>ريتاج</u> شاك	
	ناجح	77.83	467	79	91	71	60	83	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	93.17	559	93	95	86	97	93	95	السعي		221820042017	17
	ناجح	90.83	545	87	96	93	76	93	100	الامتحان النهائي	ار مقبل صبار	زهراء انم	
	ناجح	92.33	554	90	96	90	87	93	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.17	385	61	73	59	50	68	74	السعي		221820042018	18
	مكمل	0	0	84	92	57	40	65	73	الامتحان النهائي	ان جبار مریف	ز هراء سلم	
قرار	ناجح	67.5	405	73	83	58	<u>50</u>	67	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	74	82	74	71	73	89	السعي		221820042019	19
	ناجح	80.17	481	63	100	90	59	83	86	الامتحان النهائي	ي محسن خلف	ز هراء علم	
	ناجح	78.83	473	69	91	82	65	78	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	56	77	56	53	63	67	السعي		221820042020	20
	مكمل	0	0	91	78	49	48	68	68	الامتحان النهائي	ں عبدالله عبید	ز هراء فرآ	
	ناجح	65	390	74	78	53	51	66	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	79	92	75	87	83	92	السعي		221820042021	21
	ناجح	80.33	482	68	100	78	58	83	95	الامتحان النهائي	عبدالرضا سماري	ز هراء محمد	
	ناجح	82.83	497	74	96	77	73	83	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.5	579	89	94	100	96	100	100	السعي		221820042022	22
	ناجح	95	570	78	100	98	96	98	100	الامتحان النهائي	لم جابر ضمد	ز هراء ناخ	
	ناجح	95.83	575	84	97	99	96	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	68	83	84	72	75	75	السعي		221820042023	23
	مكمل	0	0	77	84	68	48	86	86	الامتحان النهائي	خليل عبدعلي	زینب جلیل	
	ناجح	75.83	455	73	84	76	60	81	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.83	593	100	100	99	100	94	100	السعي		221820042024	24
	ناجح	95.67	574	86	100	96	92	100	100	الامتحان النهائي	ل كامل حميد	زینب جما	
	ناجح	97.33	584	93	100	98	96	97	100	الدرجة النهائية			
	<u>C</u>	07.00	004	00	100	00	00	01	100				



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصربة

اسم المدرسة آمنه للبنات

العلوم اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه الاجتماعيات الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس ناجح 92.83 السعى ناجح 88.5 الامتحان النهائي زینب حیدر علی شناوه ناجح الدرجة النهائية 90.83 93.83 ناجح السعى 88.67 الامتحان النهائي ناجح زینب حیدر عیدان کاظم ناجح 91.67 الدرجة النهائية ناجح 63.67 السعى ناجح 72.83 الامتحان النهائي زينب عبدالأمير محيسن حسين ناجح الدرجة النهائية 68.5 السعى ناجح مكمل الامتحان النهائي زینب کریم سبتی محمد ناجح قرار 62.33 الدرجة النهائية ناجح 69.67 السعى 76.33 الامتحان النهائي ناجح زينب محمد محسن علاوى ناجح الدرجة النهائية 73.17 ناجح 65.17 السعى الامتحان النهائي مكمل زينب الحوراء قاسم ياسين شياع الدرجة النهائية مكمل باقى القرار 5 السعي ناجح 67.5 221820042031 31 مكمل الامتحان النهائي ساره سلام مكطوف على ناجح الدرجة النهائية 63.33 قرار <u>50</u> 84.83 السعى ناجح ناجح 83.5 الامتحان النهائي ساره صدام حسین عبد ناجح الدرجة النهائية 84.5



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

			• •		• • •						tell the land of t				
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس		
	ناجح	63	378	53	69	59	59	70	68	السعي		221820042033	33		
	مكمل	0	0	53	72	51	38	89	93	الامتحان النهائي	خضير باقر	شهد باقر			
قرار	ناجح	65	390	53	71	55	<u>50</u>	80	81	الدرجة النهائية					
	ناجح	64.67	388	61	77	61	50	68	71	السعي		221820042034	34		
	مكمل	0	0	71	88	54	39	73	76	الامتحان النهائي	فيصل غازي	شهد علي			
قرار	ناجح	67	402	66	83	58	<u>50</u>	71	74	الدرجة النهائية					
	ناجح	60	360	55	74	59	50	56	66	السعي		221820042035	35		
	مكمل	0	0	71	88	55	46	71	77	الامتحان النهائي	مد بدر علي <i>وي</i>	فاطمه احا			
قرار	ناجح	64.5	387	63	81	57	<u>50</u>	64	72	الدرجة النهائية					
	ناجح	65.67	394	67	73	54	57	68	75	السعي		221820042036	36		
	ناجح	76.67	460	95	78	71	52	73	91	الامتحان النهائي	فاطمه احمد عبدالواحد كريدي				
	ناجح	71.5	429	81	76	63	55	71	83	الدرجة النهائية					
	ناجح	89.5	537	81	92	95	92	87	90	السعي		221820042037	37		
	ناجح	91.67	550	90	96	90	88	88	98	الامتحان النهائي	عبدالعالي علي	فاطمه رعد			
	ناجح	90.83	545	86	94	93	90	88	94	الدرجة النهائية					
	ناجح	84.83	509	77	73	82	89	91	97	السعي		221820042038	38		
	ناجح	84.67	508	96	100	57	84	76	95	الامتحان النهائي	بد علی حسین	فاطمه ز			
	ناجح	85.17	511	87	87	70	87	84	96	الدرجة النهائية	-				
	مكمل	0	0	56	72	64	44	56	64	السعي		221820042039	39		
	مكمل	0	0	63	82	72	46	76	89	الامتحان النهائي	م حسن حریز	مروه باس			
قرار	ناجح	66.33	398	60	77	68	<u>50</u>	66	77	الدرجة النهائية	3.3 3 \ \ . 33				
	ناجح	94.67	568	88	95	98	99	91	97	السعي		221820042040	40		
	ناجح	92.67	556	93	96	84	89	95	99	الامتحان النهائي	رزاق لفته شهد	مها عبدالر			
	ناجح	93.83	563	91	96	91	94	93	98	الدرجة النهائية					



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	تلميذ اسم التله	رقم ا	تس
	ناجح	82.5	495	80	91	82	76	84	82	السعي	221820	042041	41
	مكمل	0	0	86	95	80	48	91	87	الامتحان النهائي	نجوان ثمين فيصل حسين		
	ناجح	82	492	83	93	81	62	88	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	63	57	81	57	74	96	السعي	221820	042042	42
	مكمل	0	0	55	74	45	40	63	81	الامتحان النهائي	نور محمد ناصر حسین		
قرار	ناجح	66	396	59	66	63	<u>50</u>	69	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	100	100	100	100	97	100	السعي	221820	042043	43
	ناجح	97.33	584	98	96	100	92	99	99	الامتحان النهائي	الزهراء عبدالله عذاب معيبد	نور	
	ناجح	98.5	591	99	98	100	96	98	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	55	69	55	51	63	69	السعي	221820	042044	44
	مكمل	0	0	79	98	69	40	70	88	الامتحان النهائي	الزهراء حيدر حسن عبدالله	نور	
قرار	ناجح	68.17	409	67	84	62	<u>50</u>	67	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.5	525	90	94	68	90	86	97	السعي	221820	042045	45
	ناجح	88.5	531	87	100	80	76	90	98	الامتحان النهائي	هاجر احم ^د کرکان رواش	S	
	ناجح	88.17	529	89	97	74	83	88	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.67	352	52	62	62	50	63	63	السعي	221820	042046	46
	مكمل	0	0	63	66	76	40	59	91	الامتحان النهائي	<u>هدی علاء</u> ولید رزوقی		
قرار	ناجح	63.17	379	58	64	69	<u>50</u>	61	77	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة آمنه للبنات

0042

جه	مدل النتيج	المجموع الم	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.48%	0	3	43	46	46	السعي
58.70%	2	17	27	46	46	الامتحان
91.30%	1	3	42	46	46	النهائي